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El Instituto de Educación Superior N°5 "José E. Tello", comunica que se abrirán las 
inscripciones para la presentación de Proycctos para la cobertura de las Unidades Curriculares de 
Definición Institucional (UDI), desde el 15 de agosto hasta horas 22:00 del 19 de agosto del 
presente ciclo lectivo 2024, según el siguiente detalle: 
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1 Biologia 

Carrera 

Ciencias de la 
Administración 

6 Geografía 

Educación 
Tecnológica 

14 

Filosofia 

Fisica 

15 

Historia 

Inglés 

10 Matemática 

Lenguay 
Literatura 

11 Psicología 

12 Quimica 

13 Sociología 

Sup. En 
Geografia 
Sup. En 
Matemática 

16 TIC 
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40 

40 

Curso Regimen HsC| Formato 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

Instituto de Educación Superior Ne5 "José Eugenio Tello" 

40 

40 

40 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

2° CUAT. 

Secretaría Académica 

2° CUAT. 

PARTE DE PRENSA 

Prof, Ing. MARTA E. COPA 
SECRETARA ACADEMICA 

I.E.S. N° 5"Joso E. Tello" 
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4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 
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Taller 

4 

Taller 

Seminario Educación con Inclusión 

Seminario Educación inclusiva en el Nivel Secundario 

Taller 

Seminario Educación inclusiva en el Nivel Secundario 

Taller 

4 Seminario El Teatro como estrategia metodológica 

Seminario Metodologia de Investigación en Geografia 

Taller 

Taller 

Ejes 

Las Colecciones Biológicas, una herramienta 
didáctica en las Ciencias Naturales 

Taller 

Análisise Interpretación de Estados Contables 

Taller 

4 Taller 

Historia reciente y los cambios sociales en América 
Latina 

"JOSE E. 
TELLO" 

Enseñanza y Preparación de Exámenes 
Internacionales de Inglés 

Alfabetización Matemática 

Psicología de la Educación Inclusiva 

Química de los Alimentos 

Seminario Diseño de Investigación en Geografía 

Antropología Social y Cultural 

Geometría Fractal 

Seminario| TIC en los procesos productivVos 

Para tomar conocimiento del reglamento, ejes temáticos, requisitos, formato y modalidad de 

recepción de los proyectos, dirigirse a oficinas de Secretaría Académica (Avda Fascio N°930) o 

consultar la página web de la institución (https://iesstello-juj.infd.edu.ar/sitiol). 

San Salvador de Jujuy, 13 de agosto de 2024 

Prot Mariana É. Avarado 
Rectora .E.3. N° 5°Jose E. Tallo 
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